成本费用类 51,150.00 0.00 0.00 51,150.00

合计 16,721,072.91 110,214,084.24 0.00 126,935,157.15

递延所得税负债本期增加主要是可供出售金融资产期末公允价值变动影响所致。

(2) 引起暂时性差异的负债项目对应的暂时性差异金额

单位：元 币种：人民币

项目 期末金额 期初金额

可供出售金融资产 502,362,969.00 61,506,632.04

固定资产（评估） 5,173,059.60 5,173,059.60

成本费用类 204,600.00 204,600.00

合计 507,740,628.60 66,884,291.64

29、其他非流动负债

单位:元 币种:人民币

项目 期末数 期初数

呼和浩特王府井收到亮化工程资金 48,979.54 56,713.12

包头王府井收到技改资金 291,200.00 291,200.00

乌鲁木齐王府井收到市政专项资金 4,000.00 4,000.00

北京王府井百货（集团）股份有限公司 2009 年半年度报告

 62

重庆王府井收到公共商务信息服务体系建设专项建设资金 18,200.00 18,200.00

桑普光电公司收到财政中小企业专项补贴 352,242.25 871,325.39

长安商场收到财政商业流通发展资金 559,450.86 559,450.86

合计 1,274,072.65 1,800,889.37

30、少数股东权益：

(1) 控股子公司少数股权比例

公司名称 少数股权比例（%）

北京海文王府井百货有限责任公司   40

成都王府井百货有限公司   30

北京桑普光电技术有限公司   45

北京恒和通达信息技术有限公司 17.50

北京恒和投资发展有限公司 33.24

(2) 控股子公司少数股东权益金额

单位:元 币种:人民币

公司名称 期末金额 期初金额

北京海文王府井百货有限责任公司 229,297.67   -370,157.30

成都王府井百货有限公司 106,070,494.81 82,675,351.12

北京桑普光电技术有限公司   -1,920,727.10 -1,463,512.79

北京恒和通达信息技术有限公司   221,124.70   199,598.39

北京恒和投资发展有限公司  8,243,464.92  6,179,240.80

合计  112,843,655.00 87,220,520.22

31、股本

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例（%） 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例（%）

股份总数 392,973,026 100   392,973,026 100

32、资本公积：

单位:元币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价（股本溢价） 820,705,955.14 0.00 0.00 820,705,955.14

其他资本公积 200,266,012.12 330,642,252.70 0.00 530,908,264.82

  其中: 原制度资本公积转入 151,444,531.30 0.00 0.00 151,444,531.30

   其他 2,691,506.79 0.00 0.00 2,691,506.79

   公允价值变动 46,129,974.03 330,642,252.70 0.00 376,772,226.73

合计 1,020,971,967.26 330,642,252.70 0.00 1,351,614,219.96

北京王府井百货（集团）股份有限公司 2009 年半年度报告

 63

资本公积本期增加主要是本公司持有的可供出售金融资产期末公允价值变动影响所致。

33、盈余公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 150,566,967.94 0.00 0.00 150,566,967.94

任意盈余公积 46,096,656.21 0.00 0.00 46,096,656.21

合计 196,663,624.15 0.00 0.00 196,663,624.15

34、未分配利润：

单位:元币种:人民币

项目 期末数 提取或分配比例(%)

调整前 年初未分配利润（2008 年期末数） 441,950,105.17 -

调整 年初未分配利润合计数（调增+，调减-） 0.00 -

调整后 年初未分配利润 441,950,105.17 -

加：本期净利润 207,758,401.64 -

减：提取法定盈余公积 0.00

   提取任意盈余公积 0.00

   应付普通股股利 78,594,605.20

转作股本的普通股股利 0.00

期末未分配利润 571,113,901.61 -

35、营业收入

(1) 营业收入

单位:元 币种:人民币

项目 本期发生额 上期发生额